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Wroctawski

Wroctaw, dnia 11.04.2025 .

®

postepowania: BZP.2712.1.2025.AP

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 9 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania na realizacje zadania pod nazwg: Budowa budynku Centrum
Wspotpracy Polsko - Ukrainskiej z czesScia dydaktyczna i biblioteka
Wydziatlu Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu
Wroclawskiego przy ul. Kuzniczej 29b we Wroctawiu

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: uPzp, Zamawiajacy
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego postepowania oraz
uzupetnia i zmienia zat. nr 3 do SWZ:

78) Pytanie nr 78

Prosze o informacje w jakiej krawedzi ma by¢ wykonany sufit akustyczny z wetny skalnej?
Krawedz widoczna, pétwidoczna, ukryta, A15, A24, B, C, D czy D/AX?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze detal oparcia krawedzi ptyt sufitu akustycznego z wetny skalnej
pokazano w ST.10, na stronie 2, w udostepnionej dokumentacji projektowej.

79) Pytanie nr 79

Odnosnie windy, wg dokumentacji drzwi kabinowe maja by¢ przeszklone, prosimy o
potwierdzenie, ze mimo to drzwi przystankowe majgq by¢ stalowe lub wybér jednej z
technologii wykonania dla wszystkich drzwi (kabinowych i przystankowych).

OdpowiedZz Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, ze =zaréwno drzwi kabinowe w windzie jak i wszystkie

przystankowe, majg by¢ przeszklone. Przy okazji Zamawiajacy przypomina, ze drzwi
przystankowe od strony tgcznika majg mieé¢ odpornos¢ ogniowg klasy EI60.



80) Pytanie nr 80

W dokumentacji znajduje sie stup oswietlenia ulicznego do przesuniecia. Fragment projektu
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Prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizszego zagadnienia:
e Czy przesuniecie stupa nalezy w zakresie wykonawcy?
Prosze o uzupetnienie dokumentacji do przesuniecia stupa.
Kto jest gestorem stupa?
Czy przed przystgpieniem do prac nalezy zgtosi¢ je do gestora stupa?
Czy po zakonczeniu prac nalezy przeprowadzi¢ odbiér z gestorem stupa i co ma
sie znalez¢ w dokumentacji powykonawczej dla gestora stupa?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze o$wietlenie uliczne jest wtasnoscig Zarzadu Drég i Utrzymania
Miasta we Wroctawiu. Zamawiajacy ponadto informuje, ze nie wymaga, przesuwania
przedmiotowego stupa oswietleniowego. Jest on zlokalizowany poza obrysem
projektowanego budynku. Jednakze nalezy pamietac, ze moze wystgpi¢ koniecznos¢ jego
tymczasowego demontazu na czas wykonywania robot elewacyjnych lub wynikajgca z
planu organizacji placu budowy. Majqc taka wiedze Zamawiajacy uzyskat zgode na
demontaz i ponowny montaz tego stupa (dokument jest uwzgledniony w udostepnionej
dokumentacji projektowej). Szczegdtowe warunki tymczasowego demontazu stupa
Wykonawca ustali z wiascicielem, korzystajac ze stosownego petnomocnictwa po zawarciu
umowy.

81) Pytanie nr 81

W odpowiedzi na pytanie nr 30 z dnia 04.04.2025 r. Zamawiajacy nie udzielit do konca
odpowiedzi w czesci dotyczacej: czy Zamawiajacy przekaze nieodpfatnie prawa autorskie
do dokumentacji projektowej dla Wykonawcy, ktéry w wyniku rozstrzygniecia
postepowania bedzie realizowat to zamoéwienie np. z innym biurem projektowym.
OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje o posiadaniu pelnych praw autorskich do dokumentacji
projektowej, co zostato opisane w odpowiedzi na pytanie nr 30. Zamawiajacy nie widzi
potrzeby przekazywania w/w praw Wykonawcy.



82) Pytanie nr 82

Prosimy o podanie wymiardw 2 szt. kominéw murowanych wskazanych do rozbiérki na rys.
zat.1.250402_RYS.EO w Scianie istniejgcego budynku sgsiedniego przy ul. Kuzniczej 29a,
b lub udostepnienie rysunkoéow z rzutami i przekrojem tych kominow.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze wymiary komindw podano w pozycji 2 przedmiaru robot
budowlanych w zatgczonej dokumentacji projektowej.

83) Pytanie nr 83

Czy Zamawiajacy posiada wszelkie uzgodnienia dotyczace robdt oraz zgody wiasciciela
lub/i zarzadcy sasiedniej nieruchomosci na dostep i wykonanie prac (w tym prac
rozbiérkowych kominéw) na elewacji budynku oraz na wykonanie niezbednych prac jak
m.inymi zamurowanie okien, wykonanie tynkéw i malowania w pomieszczeniach
sgsiedniego budynku przy ul. Kuzniczej 29a, b.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze jest w posiadaniu zgdd na prowadzenie robot budowlanych.

84) Pytanie nr 84

Prosimy o wskazanie producenta central wentylacyjnych i podanie szczegdétowej
specyfikacji, poniewaz opis ogdlny central podany w specyfikacji jest niewystarczajacy dla
identyfikacji i doboru central.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami uPzp, nie moze wskazac¢ producenta central
wentylacyjnych. Dane dotyczace central wentylacyjnych podane z czesci opisowej Projektu
sanitarnego zostajq rozszerzone o dane zawarte w dwoéch zatgcznikach o nazwach:
,parametry centrali.pdf” i ,UW wydz nauk historycznych ul. Kuznicza-27.9-Schematy
elektryczne.pdf”. Urzadzenia o takich parametrach zostaty przyjete do projektowania
uktadow wentylacji mechanicznej.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane
Wykonawcom stanowia integralna czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia
i dotycza wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w ww. postepowaniu.
Wykonawca jest zobowigazany ziozy¢ oferte uwzgledniajaca wszelkie zmiany
i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcow.

Zataczniki do Informacji nr 9:
Zatacznik nr 1 - Parametry Central
Zatacznik nr 2 - UW wydziat nauk historycznych ul. Kuznicza - 27.9- Schematy elektryczne

Rektor
Uniwersytetu Wroctawskiego
prof. dr hab. Robert Olkiewicz



